[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «  3  »   марта  2014г. № 1/81
Об  утверждении схемы

избирательных округов
Рассмотрев предложенную Избирательной комиссией городского поселения Краснозаводск схему многомандатных  избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, в соответствии со ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 9 Закона Московской области от 04. 06. 2013 года N 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Устава городского поселения Краснозаводск,  на основании данных о численности избирателей, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить новую схему многомандатных избирательных округов на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск сроком на 10 лет (Приложение 1,2).

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Краснозаводск № 6/61 от 24.06.2009 года «Об утверждении границ избирательных округов и избирательных участков».
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области для сведения.

4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Сергиево-Посадского района Московской области.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

6. Направить настоящее Решение Главе городского поселения Краснозаводск Н.А. Коршунову для сведения.

7. Опубликовать настоящее Решение и схему многомандатных избирательных округов включая ее графическое изображение не позднее чем через пять дней после ее утверждения в муниципальной общественно-политической газете Сергиево-Посадского района «Вперед».
8. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
         9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.

            Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин